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„Apaként még jobban értékelem mindazt, amit a szüleimtől kaptam”
Szilágyi Áron tavaly májusban édesapa lett. Ennek kapcsán a hangsúlyok áthelyeződéséről, a gyermekvállalás szépségeiről és kihívásairól is beszélgettünk a háromszoros olimpiai bajnok kardvívóval.
 TOVÁBB
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„Stabil értékrendet hozok otthonról”
Szilágyi Áron élsportolóként is mindig számíthatott a családja támogatására. A meghatározó kezdetekről és a szüleitől kapott útravalóról is beszélgettünk a háromszoros olimpiai bajnok kardvívóval.
 TOVÁBB





Százezer gyermek szorul segítségre
„A határok, keretek kialakítása, a megszokott napi rutinok már babakortól nélkülözhetetlen eszközeink arra, hogy segítségükkel a gyermek biztonságban érezze magát.”
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Beneda Attila: "A családpolitikában érvényesítjük a nőpolitikát"
„Együttműködésben a hátrányos helyzetű nőkért” címmel rendezett konferenciát a Magyar Női Karrierfejlesztési Szövetség és a Családbarát Magyarország Központ Budapesten.
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„Feri bácsi, tudja, hogy maga a példaképünk?!”
Soós Ferenc tavaly egyvégtében végigjárta az Országos Kéktúra 1172 kilométerét. Azzal a nem titkolt céllal indult útnak, hogy az idősebb generáció körében is népszerűsítse az aktív, sportos életmódot.
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Eperturmix
Kis, észrevétlen gesztusok. Azt hisszük, észrevétlenek. Pedig dehogy. Éppen ezek színesítik a hétköznapjainkat.  
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Együttműködésben a hátrányos helyzetű nőkért - sajtószemle
„Együttműködésben a hátrányos helyzetű nőkért” címmel rendezett konferenciát a Magyar Női Karrierfejlesztési Szövetség és a Családbarát Magyarország Központ Budapesten.
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Dr. Kereki Judit a Katolikus Rádióban
Dr. Kereki Judit, a Családbarát Magyarország Központ által működtetett Gyermekút Módszertani Központ szakmai vezetője adott interjút a Katolikus Rádió A héten történt műsorának.
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"A magyar családpolitika egyedülálló"
Nemzetközi megerősítések szerint is egyedülálló a magyar családpolitika, mert egyszerre erősíti az eszmét, miszerint családban élni jó, és segíti intézkedésekkel a családokat - mondta Hornung Ágnes. 
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„Szeretem azt, hogy nő vagyok”
Amióta 25 éve a saját kezébe vette a sorsát, kinyílt számára a világ. A közelgő nőnap alkalmából a derűs és aktív idősödésről, az anyaságról és a női szerepekről is beszélgettünk Endrei Judittal.
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Miért félünk a gyermekvállalástól?
Vágyunk egy gyermekre, de közben mégis megijeszt minket a gondolat, hogy szülővé váljunk? Szakértőnkkel a mély, belső félelem okairól és a megoldásokról beszélgettünk.
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2 év, 200 000 látogató a Pénzmúzeumban
Két éve, 2022. március 15-én nyitott meg a hazai pénzügyi edukáció fellegvárának számító Pénzmúzeum. A kétéves évforduló kerek látogatószámot hozott a múzeum küszöbét átlépte a 200 000. látogató.
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A méltóságteljes idősödés titka
Habár az öregedés természetes folyamat, nem könnyű megbékélni az idő múlásával. Szakértőnkkel a pozitív idősödésről és annak mikéntjeiről beszélgettünk.
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A legrövidebb út
Kérés, köszönés, mosoly, szembenézés – elhiszik, hogy élni segít?  
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Együttműködés a hátrányos helyzetű nőkért
„Együttműködés a hátrányos helyzetű nőkért” címmel konferenciát szervez a Magyar Női Karrierfejlesztési Szövetség és a Családbarát Magyarország Központ.
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Biztosan jó a lakásbiztosítása? Rendkívüli lehetőség márciusban
Idén először, egy hónapig soron kívül átköthetővé válnak a lakásbiztosítások. Az erről szóló tájékoztatót a biztosítóknak február 15-ig kellett megküldeniük ügyfeleiknek. 
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Így kezeljük a konfliktusokat okosan
Alapvetően azt, hogy milyen konfliktuskezelési módot választunk a vitáink során, nagyban befolyásolja a neveltetésünk, az aktuális helyzet és a partnerünkkel való viszonyunk is.
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CSOK Plusz – minden tudnivaló egy helyen
CSOK Plusz néven egy új, kedvező, államilag támogatott hitelkonstrukció vált elérhetővé, amelynek maximális összege akár 50 millió forint is lehet.
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Már lehet jelentkezni a tavaszi Erzsébet-táborokba
Elkezdődött a jelentkezési időszak a tavaszi Erzsébet-táborokba. Május 22. és június 14. között osztálykirándulásoknak ad otthont a Zánkai Erzsébet-tábor - közölte a Kulturális és Innovációs Minisztérium.
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„Akkor tudok jól teljesíteni, ha egyensúlyban van az életem”
Mi motiválja Szilágyi Áront a párizsi ötkarikás játékok előtt? Miért tartja fontosnak a mentális felkészülést? Mióta érdekli a pszichológia? A háromszoros olimpiai bajnok kardvívóval beszélgettünk.
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Március 5-ig lehet pályázni a Bonis Bona díjra
Március 5-ig várják a jelöléseket a „Bonis Bona – A nemzet tehetségeiért” és a „Tehetségbarát Önkormányzat” díjakra, az ajánlására létrehozott internetes felületeken.
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„Valakinek szüksége van rád!”
Küldöm ezt a vallomást egy fiatal édesanyának. Sok édesanyának. Sőt, magamnak is, egy valahai fiatal mamának.
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„Nyelvünk elhanyagolása gondolataink betegségéhez vezethet”
Hogyan használjuk jól a magyar nyelvet? Korunk médiahasználatában mik az igazi kihívások? Az anyanyelv nemzetközi napja alkalmából Dr. Aczél Petra nyelvésszel beszélgettünk.
 TOVÁBB





Hogyan foglalkozzunk az eltérő fejlődésű kisgyermekekkel?
A pedagógusokat képzésekkel, megfelelő oktatással segíteni kell abban, hogy tisztában legyenek az eltérő, megkésett fejlődésű gyermekek ellátásának specifikumaival – hangsúlyozza dr. Kereki Judit.
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Gyógyító művészet
„Van úgy, hogy a szavak már nem visznek előre, de a mozgás és az alkotás felszabadító ereje segíthet egy leküzdhetetlennek tűnő nehézségen is túljutni.” Ez az integrált kifejezés- és táncterápia.
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Ingyenes támogató csoportok szülőknek – már lehet jelentkezni!
“Szülőség” címmel ingyenes szülőtámogató csoportokat indít a Családbarát Magyarország Központ Nonprofit Kft. által működtetett Gyermekút Módszertani Központ.
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Csakis rajtunk múlik a párkapcsolatunk sorsa
Csakis rajtunk múlik, hogy a kezünkbe vesszük a párkapcsolatunk sorsát vagy sem - véli Kigyóssy Örs, a KétIgen Alapítvány operatív vezetője.
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„Mindkettőnknél a család áll az első helyen”
Verebes Linda és Pindroch Csaba már négygyermekes szülőként mesél a nagycsaládos mindennapokról, valamint a közös munka varázsáról. A művészházaspárral a Házasság Hete kapcsán beszélgettünk.
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Játsszunk szerelmet!
Nem bírom múlt időben emlegetni. Itt van velem, bár elengedtem. A fiam volt, az apám, a szeretőm, a gyerekem, a testvérem, a legjobb barátom, a társam, az életem párja – ez mind ő volt, a férjem.
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“A házasság az egyik legjobb egészségvédő faktor”
– A házasságban hibákkal együtt fogadjuk el egymást – hangsúlyozta Hornung Ágnes, a Kulturális és Innovációs Minisztérium családokért felelős államtitkára a Család és kapcsolódások című konferencián.
 TOVÁBB





Viták helyett őszinte beszélgetések
Mire érdemes odafigyelnünk, ha azt szeretnénk, hogy egy nyelvet beszéljünk szívünk választottjával? Erről kérdeztük Ferjancsik Ágnes párkapcsolati tanácsadót.
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A napokban érkeznek az első CSOK Plusz utalások az igénylőkhöz
A CSOK Plusszal kapcsolatos első utalások, illetve az első hitelkihelyezések a napokban történnek - mondta Hornung Ágnes az M1 aktuális csatorna Ma reggel című műsorában.
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Babát vár Iszak Eszter és Gyurta Dániel
A pár a közösségi médiában jelentette be, hogy érkezik az első közös gyermekük.
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„A házasság két szerelmes ember nagylelkűségének a művészete”
Döbrentey Ildikó és Levente Péter 56 éve él naponta megújuló házasságban. Ha valakik, ők biztosan tudják, hogyan lehet évtizedek múltán is megőrizni a lángot. A Házasság Hetén beszélgettünk velük.
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Népszerűek Törökországban a Magyar-Török Kulturális évad programjai
Koncertekkel, workshopokkal, kiállításokkal, örökségvédelmi projekttel és tudományos előadással várja az érdeklődőket a Magyar-Török Kulturális Évad februárbanTörökország számos településén.
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Több mint ezren igényelték eddig a CSOK Pluszt
A bevezetéstől számított kicsit több mint egy hónap alatt meghaladta az ezret a csok pluszt igénylők száma - mondta Hornung Ágnes.
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Csütörtök éjfélkor jár le a felvételi határidő
Fontos határidő közeleg: február 15. éjfélig van lehetőség arra, hogy a felsőoktatásban tanulni vágyók leadják elektronikus jelentkezésüket a felvi.hu honlapon keresztül.
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Hornung: a kormány minden korosztályt segíteni kíván
A magyar kormány minden korosztályt segíteni kíván a szociálpolitikájával - mondta Hornung Ágnes a Társadalmi innovációval a szegénység felszámolásáért című online konferenciát bevezető köszöntőjében.
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Évszázadok arái – kiállítás híres menyasszonyokról
Többszáz ismert és ismeretlen nő története elevenedik meg a Magyar Menyasszony című tárlaton. A Magyar Nemzeti Múzeum kiállítása az elmúlt 500 év házasodástörténetén vezeti végig a látogatókat.
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Kössünk érzelmi szövetséget!
Természetes, hogy a házasság hosszú évei alatt a pár mindkét tagja változik. Egy erős, kölcsönös érzelmi szövetség azonban biztonságot és stabilitást adhat.
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„Mintha síelők lennénk, akik szeretnek minél több pályát meghódítani”
Kokas Katalin és Kelemen Barnabás hegedűművészek négy gyermekükkel együtt járják a világot. A Házasság Hete alkalmából meséltek az életükről a csalad.hu-nak.
 TOVÁBB






Számos intézkedés segíti a családokat és a házaspárokat
A házasság érték, ezért is fontos a Házasság Hetén ráirányítani a figyelmet - fogalmazott Hornung Ágnes sajtóközleményében.
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Kő, papír, olló – főszerepben a pályaválasztás
Milyen kérdések foglalkoztatják a végzős középiskolásokat? Mi minden befolyásolhatja őket a döntésükben? A Kő, papír, olló című színházi nevelési előadás a pályaválasztás viszontagságait járja körbe.
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A fiatalok nagyrésze házasságban szeretne élni
Tízből kilenc magyar a házasságot tartja a legjobb párkapcsolati formának, és a fiatalok többsége is házasságban szeretne élni - derül ki a KINCS felméréséből.
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Bemutatták a Gyermekút pilot projekt eredményeit Salgótarjánban
Közös szakmai napot tartott a Családbarát Magyarország Központ által működtetett Gyermekút Módszertani Központ és a Nógrád Vármegyei Pedagógiai Szakszolgálat Salgótarjáni Tagintézménye.
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A torkos albérlő
Az alábbi történetnek nincs se tanulsága, se aktualitása. Semmi kis epizód egy nem is olyan régi világból.
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Ágazatközi akkreditált online képzés indul szakembereknek
Az egészségügyi, szociális és köznevelési terület szakembereinek jelentkezését várják a Gyermekút a kora gyermekkori intervenciós ellátórendszerben című ingyenes akkreditált továbbképzésre.
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A Nemzeti Demencia Program segít a prevencióban is
A Nemzeti Demencia Program célja, hogy felhívja a figyelmet a betegség súlyosságára és a prevencióra - mondta a Kulturális és Innovációs Minisztérium családokért felelős államtitkára Budapesten.
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A házasság és az állandó megújulás
Tizenhetedik alkalommal rendezik meg idén a Házasság hetét Magyarországon civil szervezetek és a keresztény egyházak. Február 11. és 18. között ismét a családoké lesz a főszerep.
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Gondosóra: segítség egyetlen gombnyomásra
A havidíjmentes eszközzel idős használója szükség esetén egyetlen gombnyomással jelezni tudja, ha bajban van és segítséget kérhet az éjjel-nappal elérhető diszpécserszolgálaton.
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“A fiataloknak nagyobb szüksége van közösségekre, mint bármikor”
A pandémia és a háború következtében kialakult helyzetben a fiataloknak nagyobb szükségük van közösségekre és közös gondolkodásra, mint korábban bármikor - mondta Nagy-Vargha Zsófia Tatán.
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Hogyan aludjunk jól? Szakértői tanácsok a szürke téli napokra
Még hátra van pár hét a hideg és sötétebb téli időszakból, amikor is sokan éreznek folyamatos fáradtságot. Mi állhat a jelenség hátterében? Jöjjön néhány alvásszakértői tanács a szürke napokra.
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Új stratégiai megállapodás a fiatalokért
A kormány célja, hogy elősegítse a minőségi ifjúsági közösségek működését a fiatalok hiteles képviselőivel karöltve - mondta Vitályos Eszter.
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FELIRATKOZÁS HÍRLEVÉLRE





KÜLDÉS

A csalad.hu-n közérthetően, adott esetben szórakoztatva tájékoztatjuk, legyen szó akár gyereknevelésról vagy éppen a fiatalok és idősebbek támogatásáról. Egészséges életmód, lelki ügyek, családtámogatások - csak néhány azon témák közül, amelyekkel biztosan találkozhat nálunk, és amelyek segíthetnek abban, hogy jól töltse szeretteivel a mindennapokat.

Amennyiben feliratkozik hírlevelünkre, hetente válogatást küldünk Önnek a legnépszerűbb cikkeinkből.
Megismertem az adatvédelmi tájékoztatót

Hozzájárulok, hogy az Adatkezelő hírlevél küldés céljából kezelje az adataimat
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